
Dědičné příčiny srdeční zástavy:
doporučené postupy a možnosti
primární prevence

Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,

dovolujeme si Vás pozvat na virtuální seminář ČKS s názvem

POZVÁNKA

15.09.2021 17 hod www.cksonline.cz/liveŽIVÝ PŘENOS

Těšíme se na Vaší účast.

Akce je akreditována ČLK a ohodnocena 2 kredity.
O certifikát je možné zažádat pouze při živém vysílání.

Během přenosu je možné zasílat dotazy přes chat.
Budou zodpovězeny v závěrečné diskusi.

1. Možnosti post mortem diagnostiky

a doporučení pitevního postupu při 

podezření na náhlou srdeční smrt
(Š. Pohlová Kučerová, FN Hradec Králové)

2. Post mortem genetické vyšetření

a kaskádový rodinný screening
(A. Krebsová, IKEM, Praha)

3. Náhlé úmrtí kojenců a dětí

do 18-ti let věku
(K. Rücklová, FN Královské Vinohrady, Praha)

4. Přežitá srdeční zástava, doporučená 

komplexní diagnostika a péče
(J. Hašková, IKEM, Praha) 



Dědičné příčiny srdeční zástavy:
doporučené postupy a možnosti
primární prevence

Vážená paní doktorko, vážený pane doktore,

dovolujeme si Vás pozvat na virtuální seminář ČKS s názvem

POZVÁNKA

15.09.2021 17 hod www.cksonline.cz/liveŽIVÝ PŘENOS

Těšíme se na Vaší účast.

Akce je akreditována ČLK a ohodnocena 2 kredity.
O certifikát je možné zažádat pouze při živém vysílání.

Během přenosu je možné zasílat dotazy přes chat.
Budou zodpovězeny v závěrečné diskusi.

Za chvíli
pokračujeme
ve vysílání...


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

